Altera o caput do art. 2º da Lei Municipal nº 3.297, de 17 
de junho de 2014, que passa a ter a seguinte redação: 

“Art. 2º. Fica estabelecido o auxílio financeiro destinado ao 

custeio de despesas com moradia e com alimentação, no valor de R$ 

2.143,80 (dois mil cento e quarenta e três reais e oitenta centavos) 
mensais, a cada médico participante do programa”. 

Art. 2º. Autoriza o município a efetuar o pagamento da diferença 

proveniente do reajuste anual dos valores referente ao mês de janeiro e 

fevereiro de 2017.  

Art.